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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og samhandel, økologi, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet
af Stikprøvebaseret på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden har ved kontrollen fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Vejledt om sæbe og papir til håndvask ved kaffemaskiner i
baglokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af baglokale samt
serveringsområde med redskaber og udstyr, herunder isterning



Hart Nørrebro

 

 

Julius Bloms Gade 32, st tv

2200  København N

39311895

Kontrolrapport

side 2 af 2

23-02-2024

maskine og køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold af lokaler, redskaber og
udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse, samt procedurer for varemodtagelse og kølekontrol.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden sælger enkelte marmelader der er
produceret i England, hjemkøbt igennem hovedfirma. Produkterne fremstår kun med engelsk mærkning
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning af færdigpakkede fødeverer.
Kontrolleret følgende produkter: bagværk solgt i virksomheden for information om allergene ingredienser. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har en allergeneliste tilgængelig for personalet i virksomheden.


